UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM GEOGRAFIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – INSTITUTO DE
GEOCIÊNCIAS. CAMPUS DO PARICARANA – AV. ENE GARCÊS, 2413 – BAIRRO AEROPORTO – CEO: 69.304-000 – TEL: 3624-

5781 – E-MAIL – PPG_GEO@UFRR.BR

Edital nº 018/2021 - Comissão de Seleção PPGGGEO

Boa Vista-RR, 23 de novembro de 2021.

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO, designada pela Portaria nº. PORTARIA N.º 003/2021-PPG-

GEO, de 20 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público

a Divulgação do resultado final da Arguição/defesa do Projeto de Pesquisa para o Processo

de Seleção de candidatos ao ingresso no Curso de Mestrado em Geografia da Universidade

Federal de Roraima – PPG/GEO no ano de 2022, conforme apresentado abaixo:

LINHA DE PESQUISA: PRODUÇÃO DO TERRITÓRIO AMAZÔNICO

Nome Nota Situação

Bruno Sobral Barrozo 8,5 Classificado

Gustavo Augusto Moreira 7,7 Classificado

Lennon Cunha Lustosa 7,0 Classificado

Letícia da Silva Durans 8,7 Classificado

Lídia Pinheiro de Matos 8,0 Classificado

Simone Arruda do Carmo 7,0 Classificado

LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA DA PAISAGEM AMAZÔNICA

Nome Nota Situação

Alessandra Carvalho do Nascimento 7,0 Classificado

Eleutério da Silva Magalhães Neto 7,8 Classificado

Jacqueline Gomes de Melo Benicio Souza 9,0 Classificado

Kleber dos Santos Reis 8,5 Classificado

Luiza Naiana da Silva 8,0 Classificado

Maria Dutra Cardoso 8,0 Classificado

Valdenice Colares Pego 7,0 Classificado

Prof. Dr. Carlos Sander                                 Prof. Dr. Artur Rosa Filho

              Presidente da Comissão                                         Membro da Comissão

Prof. Dr. Lucio Keury Almeida Galdino            Prof. Dr. Thiago Morato de Carvalho

Membro da Comissão                                          Membro da Comissão